
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AGRITURISMO CASE DI LATOMIE 
 

TARIFFE UFFICIALI 2025  

 
SUPPLEMENTI: 

 Infant 0-2 anni, culla € 10 a notte da pagare in loco
 Supplemento pasto da pagare in loco

TIPOLOGIA STANDARD 
BASSA STAGIONE

20/03 
01/11 

Doppia uso singola 

Doppia 

Tripla 

Quadrupla 

TIPOLOGIA SUPERIOR 07/01
04/11

Doppia/matrimoniale 

Tripla 

Quadrupla 

AGRITURISMO CASE DI LATOMIE – Castelvetrano (TP)

QUOTA CAMERA A NOTTE – CAMERA E COLAZIONE 

€ 10 a notte da pagare in loco 
Supplemento pasto da pagare in loco 

BASSA STAGIONE 
20/03 – 31/03 
01/11 – 30/11 

MEDIA STAGIONE 
01/04 – 18/04 
22/04 – 11/07 
08/09 – 31/10 

€ 60 € 80 

€ 80 € 110 

€ 95 € 125 

€ 105 € 140 

07/01-29/03 
04/11-23/12 

01/01-06/01 
02/04-12/07 
02/09-0311 
24/12-03/12 

€ 105 € 140 

€ 120 € 150 

€ 130 € 160 

 
 

Castelvetrano (TP) 

 
CAMERA E COLAZIONE  

 

 ALTA STAGIONE 
19/04 – 21/04 
12/07 – 07/09 

€ 100 

€ 130 

€ 155 

€ 170 

30/03-01/04 
13/07-01/09 

31/12 

€ 155 

€ 185 

€ 200 


